



Jakob Dige Holding ApS

Nordtoft 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 85 74 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Jakob Dige Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Dige Holding ApS Nordtoft 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 85 74 81
	Stiftet: 19. december 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Dige Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Jakob Dige, 838 Hasseris ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Jakob Dige, 838 Hasseris ApS CVR-nr. 19857689, at fortage formueanbringelser i børsnoterede aktier og obligationer samt eventuelt investering i fast ejendom med henblik på udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.721 t.kr. mod 1.450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-21.293	-23.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.431.758	1.248.043
Andre finansielle indtægter	432.457	311.591
1 Andre finansielle omkostninger	-10.071	-10.155
Resultat før skat	1.832.851	1.525.730
Skat af årets resultat	-112.180	-76.159
Årets resultat	1.720.671	1.449.571
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.242	-251.957
Udbytte for regnskabsåret	680.000	1.370.000
Overføres til overført resultat	1.108.913	331.528
Disponeret i alt	1.720.671	1.449.571

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.373.784	2.442.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.373.784	2.442.026
Anlægsaktiver i alt	2.373.784	2.442.026
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	810.054	909.154
Tilgodehavende selskabsskat	561.135	159.855
Tilgodehavender i alt	1.371.189	1.069.009
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.571.093	3.445.249
Værdipapirer i alt	3.571.093	3.445.249
Likvide beholdninger	24.521	113.396
Omsætningsaktiver i alt	4.966.803	4.627.654
Aktiver i alt	7.340.587	7.069.680

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.251.191	1.319.433
3 Overført resultat	5.248.035	4.139.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	680.000	1.370.000
Egenkapital i alt	<u>7.304.226</u>	<u>6.953.555</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.987	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.125
Anden gæld	3.999	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.361</u>	<u>116.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.361</u>	<u>116.125</u>
Passiver i alt	<u>7.340.587</u>	<u>7.069.680</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	10.071	10.155
	<u>10.071</u>	<u>10.155</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.122.593	1.122.593
Kostpris 31. december 2015	<u>1.122.593</u>	<u>1.122.593</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.319.433	1.571.390
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.431.758	1.248.043
Udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.251.191</u>	<u>1.319.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.373.784</u>	<u>2.442.026</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jakob Dige, 838 Hasseris ApS	Aalborg	100 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.139.122	3.807.594
Årets overførte overskud eller underskud	1.108.913	331.528
	<u>5.248.035</u>	<u>4.139.122</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Rema1000 Danmark A/S har primær håndpant i anparterne i datterselskabet Jakob Dige, 838 Hasseris ApS.		